
Uchwała Nr XXVI/37/05 
Rady Gminy  w Krzy�anowicach 

 
z dnia 19 maja 2005 roku 

 
 
w sprawie odwołania Społecznej Komisji do spraw funkcjonowania słu�by zdrowia na 

terenie Gminy Krzy�anowice 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz § 16 ust. 
3 Statutu Gminy Krzy�anowice. 

 
 

Rada Gminy w Krzy�anowicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Odwołuje si� Społeczn� Komisj� do spraw funkcjonowania słu�by zdrowia na terenie         
Gminy Krzy�anowice powołan� uchwał� Rady Gminy Krzy�anowice nr XI/124/03 z dnia 20 
pa�dziernika 2003 r. 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


